
令和８年３月２日 

 

会員事業所及び関係者の皆様 

 

宮津商工会議所 

 

 

【重要】宮津商工会議所 電話番号の集約及び一部廃止について（お知らせ） 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、宮津商工会議所の事業活動に多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、当所では、会員の皆様への対応をよりスムーズに行うための窓口体制見直しに伴

い、お電話によるお問い合わせ先を「代表番号」へ集約することといたしました。これに

伴い、これまでご利用いただいておりました一部の電話番号を下記のとおり廃止いたしま

す。会員の皆様には大変お手数をおかけいたしますが、電話帳やご登録の連絡先を代表番

号へご変更いただけますようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 廃止する電話番号 

0772-45-1105 及び 0772-45-1106 

（※上記番号は今後ご利用いただけなくなります） 

 

■ 今後のお問い合わせ先（代表番号へ統合） 

0772-22-5131 

 

■ 運用開始日  2026 年 3 月 7 日（土）より 

以上 

 

本件担当： 

 宮津商工会議所 平岡 

  TEL:0772-22-5131 

  FAX:0772-25-1690 


